UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CHƯ PĂH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 464/BC-UBND                                Chư Păh, ngày  07 tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 90/2021/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 26/2018/QĐ-

UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy

định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Thực hiện Công văn số 2369/SNV-CCVC ngày 03/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc kiểm điểm, đánh giá và xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Chư Păh tổng hợp, báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại

chất lượng CBCCVC năm 2022, cụ thể như sau:

1. Đối với cán bộ: Tổng số cán bộ tham gia đánh giá: 07 người, trong đó:

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người, Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 người.

2. Đối với công chức: Tổng số công chức tham gia đánh giá là 66 người,

trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  24 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:           39 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ:                02 người.

- Không hoàn thành nhiệm vụ:       0  người.

3. Đối với viên chức: Tổng số viên chức tham gia đánh giá là 961 người, trong

đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  345 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:           559 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ:                  52 người.

- Không hoàn thành nhiệm vụ:        05  người.

 (Có bảng tổng hợp đính kèm)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nay Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T15:45:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T16:16:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!